[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 600/CIB/13
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum
RATIFICA
1. A Declaração de Ocupação e Posse Pacífica e Regular do Imóvel, de 17 de dezembro de 2013, destinado à construção de uma Unidade Básica de Saúde, localizada na Rua 1132 – Herbert Baumann esquina com a Rua 502 Bertha Weege, Bairro Jaraguá 84, Município de Jaraguá do Sul, Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009 e RATIFICA a construção de Unidade do Posto de Saúde ESF, localizada na Rua 1132 – Herbert Baumann esquina com a Rua 502 Bertha Weege, Bairro Jaraguá 84, Município de Jaraguá do Sul.
2. A Declaração de Ocupação e Posse Pacífica e Regular do Imóvel, de 17 de dezembro de 2013 destinado à construção de uma Unidade Básica de Saúde, localizada ns Rua 498 – Rosa R Kochella, Bairro Ilha da Figueira, Município de Jaraguá do Sul, Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009 e RATIFICA a Ordem de Serviço, de 13 de dezembro de 2013, referente à construção da Unidade do Posto de Saúde ESF Ilha da Figueira 2, situado na Rua 498 – Rosa R Kochella, Bairro Ilha da Figueira, Município de Jaraguá do Sul.

Florianópolis, 19 de dezembro de 2013.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE